

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 15 Kwietnia 1828 r. we Wewtorek — w załączeniu do Nru 105 Gazety.

Urząd municypalny miasta stolecz: Warszawy.

Stosownie do reskryptu kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji z dnia 18 Marca r. b. Nro. $\frac{717}{283}$ i $\frac{283}{617}$ na dostawę 310 sążni kubicznych kamieni i 53 sążni kubicznych zwiru arfowanego do konserwacji dróg bitych i ulic macadamizowanych w mieście Warszawie, ogłasza niniejszym licytacją publiczną in minus, do odbycia której termin stanowczy na dzień 21 b. m. na godzinę 3. z południa tu w ratuszu głównym w sali zwykłych posiedzeń przeznaczając, wzywa chęć podjęcia się dostawy mających, aby zaopatrzeni w wadium w gotowiznie lub listach zastawnych towarzystwa kredytowego podług kursu w publiczności jako to: a) na dostawę kamieni w summie zł. 2,200 — b) na dostawę zwiru w summie zł. 400 — razem zł. 2,600 w terminie i miejscu oznaczonym — znajdować się chcieli. — Warunki do licytacji w każdym czasie w biurze urzędu municypalnego przejrane być mogą.

Warszawa dnia 15 Kwietnia 1828 r. — Radca stanu prezydent. Wojda. — Sekretarz jeneralny. G. Jacholkowski.

Obwieszczenie.

Na skutek wyroków trybunału cywilnego I. instancji województwa mazowieckiego w d. 29 lipca 1819 r. sądu appellacyjnego w król. Polskim w dniu 4 Listopada 1820. iako też trybunału C. W. M. w d. 19 Lipca i 27 Listopada 1827 r. między sukcesorami po niegdy Leonie Moszyńskim ojcu i Jozefie Moszyńskim synu, iako to: Marjanną z Hr. Moszyńskich Dembińską wdową, a Franciszkiem Olszewskim. Tełłą z Zagórskich Bonawentury Majewskiego małżonką, tudzież Krystyną z Zagórskich Seweryna Szydłowskiego małżonką, obywatelami

Króle: Polskiego zapadłych, dział i sprzedaż posesji tu w Warszawie przy ulicy Solec pod Nrem 2926 położonej, nakazujących, sprzedaż tejez possessji, z śpichrza uurowanego o trzech piętrach, z trzech domów drewnianych wraz z wszelkimi zabudowaniami; tudzież placu 34,810 łokci kwadratowych rozległości obejmującego, składającej się, od ulicy Solec do ulicy Czerniakowskiej rozciągającej się, odbywać się będzie przez publiczną licytację. Po odbyciu pie:wszej publikacji objaśnień i warunków sprzedaży na dniu 24 Stycznia 1828 r. jako też terminu przygotowawczego przysądzenia nieruchomości powyżej wzmiankowanej na d. 8 Marca r. b. termin do przysądzenia ostatecznego przez W. Kamińskiego sędziego delegowanego oznaczony był na dzień 27 Marca t. r. Gdy jednakże powyższy termin nie wziął skutku, przeto nowy termin do odbycia sprzedaży przysądzenia ostatecznego nieruchomości pomienionej, na dzień 24 Kwietnia r. b. na godzinę 4 a po południu przez tegoż delegowanego sędziego W. Kamińskiego oznaczony został. Licytacja zaczynać się będzie od summy złp. 37,155 gr. 28 przez biegłych wynalezionę i odłędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału C. W. M. w wydziale II. w Warszawie przy ulicy Długiej pod liczbą 549 od bywających się; warunki i objaśnienia względnie sprzedaży tejez nieruchomości, w każdym czasie u pisarza trybunału wydziału II iak również u podpisanego parona sprzedaż tę pop erającego w Warszawie przy ulicy Podwałe pod licz. 524 mieszkającego przejrzeć można, w Warszawie d. 14 Kwietnia 1828 roku.

Bogumił Malez patron przy T. C. W. M.

Rejent kancelarji ziemiańskiej Wojew: lubelsk:
Z powodu śmierci Ignacego Grzymały Lubańskiego wierzyciela summ 72,760 złp. bankocetl.

wój na dobrach Celejowie w powiecie kazimierskim województwie lubelskim, i 1,000 dakatów w wykazie hypotecznym dóbr Jastkowa w powiecie Lubartowskim, województwie lubelskim położonych, hypotekowanych, otworzył się spadek, na skutek przeto prawa hypotecznego, celem przepisania tytułu własności pomienionych summ na imię syna zmarłego Marcellego Lubańskiego, wyznaczony zostaje termin roczny, do stawienia się dla interessantów na dzień 18 Lipca 1828 r. na godzinę 9 ranną w kancelarji ziemiańskiej wojew. lubelskiego w ratuszu w Lublinie przed podpisany Rejentem; sędzacy mieć prawo do rzeczono go spadku na oznaczonym terminie pod prekluzją tegoż prawa stawić się winni.— Lublin 9 Lipca 1827.

Xawery Chelnicki.

Rejent kancelarji ziemiańskiej Wojew. lubelski:

Jan Wincenty dwojga imion Hrabia Bakowski dóbr klucza Cycowskiego z przyległościami w powiecie chełmskim obwodzie kraśnostawskim województwie lubelskim położonych, właściciel, zszedł z tego świata, na skutek przeto prawa hypotecznego, celem przepisania tytułu własności pomienionych dóbr na imię sukcesorów, wyznaczony zostaje termin roczny do stawienia się interessantów na dzień 19 Lipca 1828 r. w kancelarji ziemiańskiej województwa lubelskiego w Lublinie w ratuszu przed podpisany rejentem o godzinie 9 zrana, w którym to terminie interessanci pod prekluzją swych praw stawić się winni.— Lublin dnia 9 Lipca 1827 roku.

Xawery Chelnicki.

Rejent kancelarji ziemiańskiej Wojew. lubelski:

Zawiadamia publiczność, iż z powodu postępowania spadkowego śmiercią Heleny z Suchodolskich Grabowskiej wdowy, dóbr Borowa z Chrzanowem z częścią na Jeżowie w powiecie kazimierskim województwie lubelskim położonych, właścicielki, otworzonego, przeznaczony zostaje, celem przepisania na imię spadkobierców tytułu własności tak dóbr wyżej wymienionych, jakoteż summy 6750 złp. czyli 375 duk. w wykazie hypotecznym dziale IV. pod Nr. m 5 dóbr Sławina w powiecie i województwie lubelskim, oraz summ 18,000 złp. 10,912 złp. 28 gr., 2000 złp. i praw w wykazie hypotecznym dziale IV. pod Nr. m 19 i 20 pod literami a, b, c, d, e, dóbr Plikije w powiecie i województwie lubelskim położonych, i tabulowanych; termin roczny do stawienia się interessantów na dzień 20 Lipca 1828 r. o godzinie 3, po południu w kancelarji ziemiańskiej województwa lubelski: w Lublinie w ratuszu przed podpisany Rejentem, Ro-

zumiejący mieć przeto prawo do rzeczono go spadku, w oznaczonym terminie pod utratą tegoż zgłosić się winni.— Lublin 9 Lipca 1827 roku.

Xawery Chelnicki.

Von seiten der unterzeichneten Königlichen Land Gerichts, wird der Johann Tyrakowski welcher vor 36 Jahren sich aus seinem Wohnorte Kobylin entfernt und seit dieser Zeit von seinem Leben und Aufenthalt keine Nachricht gegeben hat, so wie seine etwa zurückgelassenen unbekanntenen Erben und Erbnehmer auf den 12 November 1828 Vormittags um 9 Uhr vor dem Deputierten Land Gerichts Referendarius Herrn Porawski in unserm Gerichts-Local an beraumten Termin mit der Anweisung vorgeladen, sich an diesem Tagen oder vor demselben persönlich oder schriftlich zu melden, und die weitere Anweisung zugewärtigen; widrigenfalls der Johann Tyrakowski für todt erklärt, und sein Vermögen, denen die sich als seine Erben legitimiren können, ausgeantwortet werden soll.— Krotoszyn den 29 November 1827.

Königlich Preussisches Land Gericht.

Z strony podpisanego królewsko pruskiego sądu ziemiańskiego zapożywa się Jana Tyrakowskiego, który przed 36 laty z mjęscia zamieszkania swego to jest z miasta Kobylina się oddalił i od tego czasu o życiu i pobycie swoim żadney nie dał wiadomości, tudzież sukcesorów i spadkobierców jego pozostać się mogących, aby się w terminie dnia 12 Listopada 1828 o godzinie 9 zrana przed Deputowanym Urodz. Porawskim Referendarjuszem w mjęscu posiedzenia sądu naszego lub też przed terminem tymże osobiście lub na piśmie zgłosili dalszego rozporządzenia oczekiwali; w przeciwnym razie Jan Tyrakowski za zmarłego uznany i majątek jego wylgitymować się mogącym sukcesorom jego wydanym zostanie.— Krotoszyn dnia 29 Listopada 1827.

Królewsko Pruski Sąd ziemiański.

Ciągnięcie 704 loterji odbyło się w przytomności osób od rządu nato wyznaczonych w Warszawie w domu loteryjnym w Poniedziałek dnia 11 Kwietnia 1828. Numera wyciągnięte z koła są następujące:

47. 74. 38. 41. 33.

Przyszłe ciągnięcie odbędzie się dnia 25 Kwietnia. 1828.